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NOTIFICATION 

No.F.12(25)FD/TaxJ11-169 	 Jaipur, Dated: 30.3.2011 
In exercise of the powers conferred by section 51A of the Rajasthan Value Added 

Tax Act, 2003 (Act No. 4 of 2003), the State Government being of the opinion that it is 

expedient in the public interest so to do, hereby waives the amount of penalty and interest 

payable, for the year 2009-2010, by the dealers who have filed all returns and have 

deposited all due tax relating to the year 2009-10 up to 31.03.2011. 
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Hon'ble Chief Minister (Finance Minister) at para 258 of the Budget Speech 2011-

12 has announced that :- 

4. Levy of Penalty and Interest.- The State Government vide notfn No. 

F.12(25)FD/Tax/11-01 dated 1-4-2011, as amended from time to time, have waived 

penalty and interest levied or likely to be levied on filing of late return and/or late 

payment of tax for the dealers who have submitted their all returns including annual 

return or audit report as the case may be, up to 16.5.2011. Therefore, no penalty 

or interest shall be levied on late filing of return or late payment of tax against 

such dealer(s) on the condition that due tax has been deposited up to 16.5.2011 

and all the returns including annual return or audit report, as the case may 

be, has been submitted up to 16.5.2011. 

5. Procedure of Deemed Assessnzent.- In all such cases, the AA shall verily the return 

in the manner prescribed in clause (3) above and shall make a note on the order 

sheet, alter due verification that the net tax payable by the dealer, as per the return, 

has been deposited into the exchequer and all the returns including annual return or 

audit report, as the case may be, has been submitted by the dealer up to 16.5.2011, 

therefore, the dealer is being assessed with nil demand under the Deemed 

Assessment Scheme. Copy of such order sheet shall not be made available to the 

q-dealer unless directed by the Dy. Commissioner (Admn.) 
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